
Ruszyła sprzedaż biletów na Pendolino! Z Iławy do Gdańska
dojedziemy w godzinę i 6 minut
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Ostatniej nocy (z soboty na niedzielę) ruszyła sprzedaż biletów na połączenia obsługiwane
przez Pendolino. Najtańsze przejazdy Express Intercity Premium będą kosztowały od 24
PLN (dla studentów). Pozostali pasażerowie zapłacą od 49 PLN, ale najniższe ceny
obowiązują tylko na około 5% wszystkich miejsc w składzie. Za te najdroższe pasażerom
przyjdzie słono zapłacić. 

Dziś rano sprawdziliśmy czasy przejazdów na trasie Iława Główna - Gdańsk Główny oraz Iława
Główna - Warszawa. Do Trójmiasta dojedziemy w 1 06 h, a do stolicy w 1 53 h. W przypadku
pierwszej trasy czas przejazdu pociągu Express InterCity Premium (czyli Pendolino) nie różni się od
czasu przejazdu składu Express InterCity (czyli standardowych pociągów ekspresowych, które jeżdżą
po polskich torach od wielu lat). W przypadku połączeń z Warszawą występują niewielkie,
kilkuminutowe różnice. 

Sprzedaż miała ruszyć o 1 w nocy, ale ze względu na „przerwę w działaniu serwisu internetowego" o
tej porze bilety były dostępne tylko w kasach biletowych na dworcach. W sieci i biletomatach można
je było zarezerowować dopiero od 5 rano.



System sprzedaży oparty będzie na zasadzie "kup wcześnej - zapłać mniej", czyli premiowania
wcześniejszego rezerowowania biletów. Promocyjne ceny będą zaczynać się od 49 PLN dla
wszystkich na trasach z Warszawy do Krakowa, Katowic czy Trójmiasta natomiast udający się ze
stolicy na Dolny Śląsk będą musieli zapłacić minimum 59 PLN. Za podróż z Krakowa i Katowic do
Trójmiasta zapłacimy 98 PLN. Od w/w cen będą naliczane ulgi ustawowe. 

Najtańszych biletów na dany kurs ma być tylko 20, czyli około 5% wszystkich miejsc w składzie.

W momencie, gdy promocyjne miejscówki ulegną wyprzedaniu, PKP Intercity uruchomi pulę biletów
ze zniżką w wysokości uzależnionej od terminu pozostałego do odjazdu pociągu (30, 20 i 10% od
ceny maksymalnej).

TUTAJ SPRAWDZISZ ROZKŁAD JAZDY PENDOLINO

Składy Express Intercity Premium oznaczone są jako EIP.

Ci, którym przyjdzie zapłacić normalna cenę, nie będą zadowoleni. Za przyjemność jazdy Pendolino
trzeba będzie sporo zapłacić.

Cena promocyjna /Cena standardowa:

Warszawa-Kraków 49 / 150 PLN Warszawa-Katowice 49 / 150 PLN Warszawa-Gdańsk 49 / 150 PLN
Warszawa-Wrocław 59 / 150 PLN Kraków-Gdynia 98 / 189 PLN Katowice-Gdynia 98 / 189 PLN

Biletów nie będzie można kupić bezpośrednio w pociągu u konduktora. Podyktowane jest to
względami bezpieczeństwa i homologacją składów. Urząd Transportu Kolejowego zezwolił na
przewóz tylko takiej liczby pasażerów, ile jest miejsc siedzących na pokładzie – tłumaczy PKP
Intercity. Jazda na gapę będzie nieopłacalna - kara to aż 650 PLN + cena biletu.

Pendolino zaczną obsługiwać regularne połączenia pasażerskie na polskich torach, w tym trasę Iława
- Gdańsk oraz Iława - Warszawa, 14 grudnia b.r. 

Na podstawie: fly4free.pl
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